附件1
报告（模版）

按照《关于开展全省自然保护地、生态保护红线生态破坏问题自查自纠工作的通知》要求，现将第   季度工作开展情况报告如下：

一、问题整改“回头看”情况

本季度共排查“回头看”点位       个，发现问题点位      个，其中：自然保护地内点位     个，生态保护红线内点位       个。

（一）自然保护地情况
共排查    个点位，发现问题点位    个，    个问题已立行立改，    个问题已制定整改方案。其中：包含    重点问题，    个破坏（占地）面积较大的一般问题，    个核心区缓冲区问题，    个整改中点位问题。

（二）生态保护红线情况

共排查    个点位，发现问题点位    个，    个问题已立行立改，    个问题已制定整改方案。

二、自查自纠开展情况

本季度共发现自查自纠问题点位    个，其中：自然保护地内点位    个，生态保护红线内点位    个。

自然保护地情况

共发现问题点位    个，    个问题已立行立改，    个问题已制定整改方案。具体情况如下：

1.借助群众举报、媒体曝光线索发现问题    个。

2.采取无人机、移动终端等技术手段发现问题    个。

3.利用生态环境监测、行政执法检查结果发现问题  个。

4.联合林草等行业主管部门现场检查、日常监管发现问题    个。（以上4项具体情况需展开说明）

生态保护红线情况

共发现问题点位    个，    个问题已立行立改，    个问题已制定整改方案。具体情况如下：

1.借助群众举报、媒体曝光线索发现问题    个。

2.采取无人机、移动终端等技术手段发现问题    个。

3.利用生态环境监测、行政执法检查结果发现问题    个。

4.联合林草等行业主管部门现场检查、日常监管发现问题    个。（以上4项具体情况需展开说明）

三、下步工作安排

注：发现的问题如有其他相关内容需要说明，可在报告模板适当位置补充。